lygtninge
33‘F y Bey,

Der ydes kgrselstilskud til frivillige der er bisiddere/kontaktpersoner samt foretager akut og anden ngdvendig kgrsel for
flygtningene. Takst: statens laveste sats, findes pa skat.dk under saster - https://skat.dk/data.aspx?0id=2035568. Der
indsendes skema over kgrsel Isbende, dog senest hvert kvartal. Kgrselsskema for kgrsel i forbindelse med arrangementer
indsendes sammen med regnskabet for det pageaeldende arrangement. Der ydes IKKE tilskud til hjiemmebesgg og mgder i

Afregning transportggrelse

—
L

FLYGTNINGE
QHJELP

netvaerksgruppen.
Navn: Periode:
Indtast antal km i kolonnen. Sa regner arket selv belgb. Regner ogsa selv totalbelgb.
Kgrselsgodtggrelse :
Antal Belgb

Kert xx fra xx til xx Formal med kgrslen Dato km Sats
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

P-billet

Har det vaeret ngdvendigt at betale for parkering HUSK AT VEDLAGGE P-BILLET SOM DOKUMENTATION

anfgres belgbet her 0,00

Offentlig transport

Har du/I benyttet offentlig transport anfgres HUSK AT VEDLAGGE UDSKRIFT FRA REJSEKORTET

belgbet her ELLER BILLET SOM DOKUMENTATION

Kort fra xxx tilxxx 0,00

I alt 0,00

Indsaettes pa konto:

Underskrift:

Formand: Birgitte Knak-Nielsen

birgitte@knak-nielsen.dk
Foreningens hjemmeside: www.egedal-flygtningenet.dk
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